Oficio, sendo· os seguintes 
os b,ns p~nhor2dns: O lote 
dt: tar.-no Urbano númer~ 
28. e. 28A. da Rua Barão 
do Melgaço. esqu111a com a 
rua Conde de ?orto Ale­ 
gre. adqusrido conforme 
transcrição 5.032' fl,. l07. 
do lvro 3-C. avaliado pe[a 
importância de Cr$ 7.600.00 
(sete mil e seiscentos cru­ 
zeiros) ambos os lotes. As­ 
sim descriminados: Lote n 
28-A. da rua Barão do Mel- 

ato G! ·si • 

1 Ofio 

Tecidos. Roupas Feitas, Rádio Toca Disco, 
Gravadores Toca F,t:i, Máquina de Costura Singer. 
Colchões de Espuma. Capim. Crina Calçados Artigos